高精度压力传感器应用
● 通用压力测量
● 高压压力测量
● 过程控制
● P/I 过程信号转换
● 液压与气动应用
● 液位测量
特点

特选 #904 氧气清洁装置
SR 特殊量程
订购指南
订购时请指明：  电压输出 (280E)
电流输出 (C280E)
压力范围和压力类型特选项
外形图
10
28
 WOC
 OUT
 +  +
 + +
N I 0.94
24
4.4
11330
79
0.40
10
0.70
19
0.90
22
1.8
44
mm
in
可提供 3 端接线夹 (P/N280630)
3 螺钉 6-32×1/4”(P/N234904)
3 端平头接线片 (P/N280200）
C280E 可提供 6 针插件连接器（P/N280202）
32
1.3
 15
0.60